社團法人新竹市藥師公會  函
機關地址：新竹市民主路 160 號 4 樓之 3
電 話：03-5334388 傳 真：03-5354378
網址:hccp.taiwan-pharma.org.tw
e-mail:hccp.org@msa.hinet.net

受文者：如正、副本所列(敬稱略)
發文日期：中華民國 108 年 09 月 30 日
發文字號：108 竹市藥師佳字第 108031 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動行程說明

主旨：為聯絡會員感情，調劑身心，特舉辦 108 年度自強活動，敬請會員及眷

屬踴躍報名參加。

說明：一、依據本會第 13 屆第 3 次理監事聯席會議辦理。

      二、活動概要：06:40-7:00 大潤發忠孝店第 2停車場集合出發(逾時不

候)→萬景藝苑→享用午餐→成美文化園區→中興穀堡-稻米博物

館→晚餐饗宴→快樂歸賦。

      三、活動日期及出發時間：11 月 10 日(星期日)上午 7:00 假(新竹市)

大潤發忠孝店第 2停車場(新竹市公園路 2-84 號)，逾時不候。

      四、報名方式：https://ppt.cc/fM0y7x (限線上報名)。

請於報名後七日內完成繳費，方為完成報名;逾 10/28(一)未繳費

者，視同取消報名，由候補遞補;業經完成報名若因個人因素不能

前往者，未於截止日前告知，不得要求退費。

          1.會員:免費，押金 500 元(活動當天退還)。

2.眷屬:每人 700 元整(限直系眷屬);非眷屬:每人 1440 元。

          3.未滿 2 歲之眷屬，且不佔遊覽車座位者免費。

      五、注意事項:

          1.即日起受理報名，報名未滿 40 人取消該行程，以 200 人為限，

額滿為止，或至 10 月 28 日(星期一)截止報名及繳費。

          2.若因天候及其它不可抗力之因素，為顧及人員之生命安全，本會

得延後辦理或取消活動;活動若有變更將公告網站及 FB。

      七、繳費處：請就近先以電話詢問後前往報名，以免徒勞往返。

1.公會(週一至週五 10:00 至 16:00) 電話 03-5334388

2.長福藥局 (新竹市經國路二段 485 號)03-5243681 周藥師

3.健和藥局 (新竹市大同路 178 號)0932-375510 張藥師

4.久生藥局 (新竹市新源街 40 號)03-5714207  柯藥師

        (請配合藥局營業時間，謝謝!)

      八、若有其它任何不明或未盡事宜，請於上班時間來電查詢。
正本：本會全體會員

副本：新竹市衛生局、本會文存

報名連結 QR code.

行程簡介：108 年 11 月 10 日(星期日)
新竹集合出發國道南下【萬景藝苑】創辦人陳蒼興更經年潛心園藝及收

藏，網羅不少珍品、盆栽與罕見奇花異樹。在占地 5公頃的私人園邸裡，精心

規劃獨特的園藝造景，搭配奇花異木，涼亭、迴廊與砌石等，打造出雅致的東

方風庭園。園中栽植不少罕見或瀕臨絕種的珍貴植物，還有許多臺灣原生樹

種、百年樹齡與雕工技藝絕倫的盆景，置身園區，彷彿來到植物的極品天地
《合菜午餐》【成美文化園區】成美公堂利用七年時間，集結各界國寶

級匠師用心修復，讓百年老宅重新展現眼前。各式各樣的建築、畫作都有它獨

特的故事與寓意，其中建築方面還加入諸多巧思與教育意義。例如：牆邊突出

的鳥踏是為了讓小鳥休憩、七星疊砌法是為了避邪、石頭上方砌成的山形是為

了保留雨水【中興穀堡-稻米博物館】在博物館中，你可以知道土壤、空

氣、水是稻米生長元素，穀堡也為遊客收集了台灣四大稻米產區的地質土壤，

讓眾人親自去比較各地土壤的差異性。想要探看稻米現代、科技化的製造過

程，從這裡可以窺見一二；裡面還保留、陳列過去人力農業時代的犁鋤耕具、

碾米機具等，並陳設布置一方早期農業社會家庭飯廳樣貌，雖然擺設簡單，感

動卻很深刻《合菜晚餐》快樂歸賦！

新通旅行社 TEL:03-5327062  FAX:03-5337045

~~敬祝各位貴賓  旅途平安  歡樂滿載~~